
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Друга сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада 2020 
 
Про внесення змін до  
показників бюджету 
Дмитрівської сільської  
ради на 2020 рік  
 
16202501000 
(код бюджету) 

 

Керуючись ст. 26 закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання статті 83 Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», керуючись статтею 78 Бюджетного кодексу України, 

рішенням 58 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

сьомого скликання від 07 липня 2020 «Про добровільне приєднання до 

територіальної громади міста обласного значення», а також враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №1 

від 19.11.2020р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до рішення 30 сесії Дмитрівської сільської ради міста 

Горішні Плавні Полтавської області сьомого скликання від 20 грудня 2019 року 

«Про бюджет Дмитрівської сільської ради на 2020 рік» згідно з додатками 1-4.  

 
 
 
 
Міський голова   (підписано)  Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 1 

Довідка 

 

На розгляд 2 сесії міської ради 8 скликання виноситься питання «Про 

внесення змін до показників бюджету Дмитрівської сільської ради на 2020 рік».  

 

На підставі звернення Дмитрівської сільської ради № 10-03-18/717 від 

04.11.2020 року для здійснення своєчасної оплати видатків та уникнення 

виникнення кредиторської заборгованості внесені зміни до сільського бюджету 

Дмитрівської сільської ради міста Горішні Плавні Полтавської області. 

 

 

 

 

Начальник фінансового управління  (підписано) А.І. Говорун 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1

до рішення 2 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

26 листопада 2020

(грн)

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 90 000 99 375 -9 375 -99 375

208000

Фінансування за рахунок 

зміни залишків коштів 

бюджетів 90 000 99 375 -9 375 -99 375

208100 На початок періоду 90 000 0 90 000 0

208400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0 99 375 -99 375 -99 375

Х Загальне фінансування 90 000 99 375 -9 375 -99 375

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000

Фінансування за 

активними операціями 90 000 99 375 -9 375 -99 375

602000

Зміни обсягів готівкових 

коштів 90 000 99 375 -9 375 -99 375

602100 На початок періоду 90 000 0 90 000 0

602400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0 99 375 -99 375 -99 375

Х Загальне фінансування 90 000 99 375 -9 375 -99 375

Начальник фінансового управління (підписано)

Чуприна

Фінансування за типом кредитора

А.І. Говорун

Зміни до фінансування бюджету Дмитрівської сільської ради міста Горішні 

Плавні  Полтавської області на 2020 рік

Спеціальний фондЗагальний фондКод Найменування згідно з 

Класифікацією фінансування 

бюджету

Усього

(код бюджету)
16202501000

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2

до рішення 2 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

26 листопада 2020

(грн)

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000

Дмитрівська сільська рада міста Горішні 

Плавні Полтавської області - головний 

розпорядник

99 375 223 375 850 250 -297 000 -124 000 -9 375 -99 375 0 0 0 -9 375 90 000

0110000

Дмитрівська сільська рада міста Горішні 

Плавні Полтавської області - 

відповідальний виконавець

99 375 223 375 850 250 -297 000 -124 000 -9 375 -99 375 0 0 0 -9 375 90 000

0110100 0100 Державне управління 642 875 642 875 737 250 0 0 0 0 0 0 0 0 642 875

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

642 875 642 875 737 250 0 0 642 875

0111000 1000 Освіта 0 0 8 000 -97 000 0 -85 175 -85 175 0 0 0 -85 175 -85 175

0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 0 8 000 -97 000 0 0 0

0111162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 0 -85 175 -85 175 -85 175 -85 175

0113000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
80 500 80 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 500

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
80 500 80 500 0 80 500

0114000 4000 Культура і мистецтво 0 0 75 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0114060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших 

клубних закладів

0 75 000 0 0 0

0115000 5000 Фізична культура і спорт 0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разом 

бюджету Дмитрівської сільської ради на 2020 рік

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

(код бюджету)

16202501000

Зміни до показників розподілу видатків 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Сторінка 1

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 

та проведення фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону

0 30 000 0 0 0

0116000 6000 Житлово-комунальне господарство -500 000 -500 000 0 -200 000 0 -13 000 -13 000 0 0 0 -13 000 -513 000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -500 000 -500 000 -200 000 -12 000 -12 000 -12 000 -512 000

0116082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства
0 -1 000 -1 000 -1 000 -1 000

0117000 7000 Економічна діяльність -124 000 0 0 0 -124 000 -1 200 -1 200 0 0 0 -1 200 -125 200

0117100 7100
Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство
-124 000 0 0 0 -124 000 0 0 0 0 0 0 -124 000

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою -124 000 -124 000 0 0 -124 000

0117500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 0 0 0 0 0 -1 200 -1 200 0 0 0 -1 200 -1 200

0117520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації
0 -1 200 -1 200 -1 200 -1 200

0118000 8000 Інша діяльність 0 0 0 0 0 90 000 0 0 0 0 90 000 90 000

0118300 8300
Охорона навколишнього природного 

середовища
0 0 0 0 0 90 000 0 0 0 0 90 000 90 000

0118311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів
0 90 000 90 000 90 000

х х х УСЬОГО 99 375 223 375 850 250 -297 000 -124 000 -9 375 -99 375 0 0 0 -9 375 90 000

Чуприна

Начальник фінансового управління (підписано) А.І. Говорун

Сторінка 2

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

Додаток 3

до рішення 2 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000

Дмитрівська сільська рада 

міста Горішні Плавні 

Полтавської області - 

головний розпорядник
-99 375

0110000

Дмитрівська сільська рада 

міста Горішні Плавні 

Полтавської області - 

відповідальний виконавець
-99 375

0111000 1000 Освіта -85 175

26 листопада 2020

16202501000

(код бюджету)

Зміни до показників розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції 

і реставрації об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2020 році

Сторінка 1

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

0111162 1162 0990
Інші програми та заходи у 

сфері освіти
Капітальні видатки

-85 175

0116000 6000
Житлово-комунальне 

господарство -13 000

0106030 6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів
Капітальні видатки

-12 000

0106082 6082 0160

Придбання житла для 

окремих категорій населення 

відповідно до законодавства

Капітальні видатки -1 000

0117000 7000 Економічна діяльність -1 200

0117500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика -1 200

0117520 7520 0460
Реалізація Національної 

програми інформатизації
Капітальні видатки

-1 200

х х х УСЬОГО х х х х -99 375 х

Начальник фінансового управління (підписано) А.І. Говорун

Чуприна

Сторінка 2

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток 4

до рішення 2 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

16202501000

(грн)

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000

Дмитрівська сільська рада міста 

Горішні Плавні Полтавської 

області - головний розпорядник

-552 875 -543 500 -9 375 -99 375

0110000

Дмитрівська сільська рада міста 

Горішні Плавні Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець

-552 875 -543 500 -9 375 -99 375

0111000 1000 Освіта -85 175 0 -85 175 -85 175

0111162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Сільська комплексна програма з 

забезпечення безперебійного 

функціонування будівель, що 

знаходяться на балансі 

Дмитрівської сільської ради на 

2020-2022 роки

рішення 

позачергової 

сесії 7 

скликання 

Дмитрівської 

сілської ради 

від 29.10.2019 

року 

-85 175 -85 175 -85 175

26 листопада 2020

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

(код бюджету)

Код Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Зміни до показників розподілу витрат бюджету Дмитрівської сільської ради 

 на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2020 році

Сторінка 1

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

0113000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
80 500 80 500 0 0

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Програма і заходи утримання 

соціально незахищених верств 

населення у ГО "БЗС" на 2020-

2022 роки

рішення 

позачергової 

сесії 7 

скликання 

Дмитрівської 

сілської ради 

від 29.10.2019 

року 

130 500 130 500

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Програма дитяче харчування на 

2020-2022 роки

рішення 

позачергової 

сесії 7 

скликання 

Дмитрівської 

сілської ради 

від 29.10.2019 

року 

-50 000 -50 000

0116000 6000 Житлово-комунальне господарство -513 000 -500 000 -13 000 -13 000

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма благоустрій міст, сіл, 

селищ на 2020-2022 роки

рішення 

позачергової 

сесії 7 

скликання 

Дмитрівської 

сілської ради 

від 29.10.2019 

року 

-512 000 -500 000 -12 000 -12 000

Сторінка 2

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

0116082 6082 0610

Придбання житла для окремих 

категорій населення відповідно до 

законодавства

Надання житла окремим 

категоріям громадян на 2020-

2022 роки

Надання житла 

окремим 

категоріям 

громадян на 

2020-2022 роки

-1 000 -1 000 -1 000

0117000 7000 Економічна діяльність -125 200 -124 000 -1 200 -1 200

0117100 7100
Сільське, лісове, рибне господарство 

та мисливство
-124 000 -124 000 0 0

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою
Програма проведення заходів з 

землеустрою на 2020-2022 роки

рішення 

позачергової 

сесії 7 

скликання 

Дмитрівської 

сілської ради 

від 29.10.2019 

року 

-124 000 -124 000 0

0117500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
-1 200 0 -1 200 -1 200

1017520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Програма інформатизації 

Дмитрівської сільської ради міста 

Горішні Плавні Полтавської 

області на 2019-2025 роки

рішення 

позачергової 

сесії 7 

скликання 

Дмитрівської 

сілської ради 

від 29.10.2019 

року 

-1 200 -1 200 -1 200

0118000 8000 Інша діяльність 90 000 0 90 000 0

0118300 8300
Охорона навколишнього 

природного середовища
90 000 0 90 000 0

Сторінка 3

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

0118311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів

Програма використання коштів, 

які надійшли в порядку 

відшкодування втрат земель 

сільськогосподарського і 

лісогосподарського виробництва 

на інвентаризацію земель на 

території Дмитрівської сільської 

ради

рішення 

позачергової 

сесії  7 

скликання 

Дмитрівської 

сільської ради 

від 29.07.2020 

року

90 000 90 000

х х х Всього х х -552 875 -543 500 -9 375 -99 375

Начальник фінансового управління    (підписано)                                 А.І. Говорун

Чуприна

Сторінка 4

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


